Equipo de defensa y seguridad

Maguinaria, otros equipos y herramientas

Activos biologicos

Bienes inmuebles

Activos intangibles

{inversién piblica

Obra publica en bienes de dominio publico

Obra publica en bienes propios

Proyectos productivos y acciones de fomento
{Inversiones financieras y otras provisiones

Inversiones para el fomento de actividades productivas
Acciones y participaciones de capital

Compra de titulos y valores

Concesidn de préstamos

Inversiones en fideicomisos, mandatos y otros analogos

Otras inversiones financieras

|Participaciones y aportaciones
Participaciones

Aportaciones

Convenios

|Deuda publica

Amortizacion de la deuda publica
Intereses de la deuda plblica
Comisiones de la deuda publica
Gastos de la deuda publica
Costo por coberturas

Apoyos financieros

Adeudos de ejercicios fiscales anteriores (ADEFAS)

Provisiones para contingencias y otras erogaciones especiales

$20,735,439.00
$20,735,439.00

$2,200,000.00
$2,200,000.00

$7,550.00

$-74,704.70
$-74,704.70

$-2,200,000.00
$-2,200,000.00

$7,550.00

$20,660,734.30
$20,660,734.30

$7,550.00

$5,128,727.52
$5,128,727.52

$7,550.00

$5,128,727.52
$5,128,727.52

— e — == —_— —
*«m;“‘ Naranjos - Amatlan, Veracruz
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SIGMA Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
del 1 de enero al 31 de agosto de 2019
Transferencias a la seguridad social - - - - - -
Donativos = - - - - -
Transferencias al exterior - - - - - -
[Bienes muebles, inmuebles e intangibles - $3,043,191.50 $3,043,191.50 $2,267,496.87 $2,267,496.87 $775,694.63]
Mobiliario y equipo de administracion - $455,641.50 $455,641.50 $239,946.87 $239,946.87 $215.694.63]
Mobiliario y equipo educacional y recreativo - - - - . -
Equipo e instrumental médico y de laboratorio - - - - - -
Vehiculos y equipo de transporte - $2,580,000.00 $2,580,000.00 $2,020,000.00 $2,020,000.00 $560,000.00

$15,532,006.78
$15,532,006.78

Total del Gasto

$90,751,834.19

$-567,060.37

$90,184,773.82

$45,038,600.17

$44,986,758.98

$45,145,1?3.55|
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